
23800.03 - Aquisição de Materiais de Custeio para Laboratórios de Refrigeração e Edificações 

(PLANEJAMENTO) - Documentação #5286

23800.03.13 - Homologação 

07/02/2019 11:26 - Glenda Rodrigues de Sá

Estado: Fechada Data de início: 19/08/2019

Prioridade: Normal Data de fim: 23/08/2019

Atribuído a: Alison Araujo Lima % Completo: 100%

Categoria:  Tempo estimado: 0.00 hora

Versão:  Tempo gasto: 0.00 hora

Descrição

Histórico

#1 - 28/03/2019 14:28 - Edson Luis dos Santos Barbosa

- Assunto alterado de 23800.14.13 - Homologação  para 23800.03.13 - Homologação 

#2 - 28/03/2019 14:47 - Edson Luis dos Santos Barbosa

- Data de fim configurado como 23/08/2019

- Data de início alterado de 17/05/2019 para 19/08/2019

#3 - 26/08/2019 09:30 - Ricardo Freire de Moraes

- Ficheiro TERMO DE HOMOLOGAÇÃO.pdf adicionado

- Estado alterado de Nova para Fechada

- % Completo alterado de 0 para 100

Ficheiros

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO.pdf 272 KB 26/08/2019 Ricardo Freire de Moraes

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

24/04/2025 1/1

http://www.tcpdf.org

